

Lars Printz A/S

Rugvænget 6

4100 Ringsted

CVR-nummer 10100011

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. marts 2021

Lars Printz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lars Printz A/S
Rugvænget 6
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 10100011
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Lars Printz
Jacob Printz
Steen Hvidt

Direktion

Lars Printz

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed. Entreprenørvirksomheden omfatter tømrer, snedker, murer samt blikkenslageraktiviteter. Selskabets datterselskab driver entreprenørvirksomhed omfattende anlægs- og kloak aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for perioden 01.10.2019-30.09.2020 udviser et negativt resultat på DKK 1.865.693. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.612.575.

Året har været påvirket af Corona situationen, og enkelte større entrepriser har genereret et negativt resultat.

Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har truffet beslutning om at ændre regnskabsåret, således at regnskabsåret vil følge kalenderåret. Efter regnskabsomlæggelsen vil der blive aflagt regnskab for perioden 01.10.2020-31.12.2020.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Dog er resultatet af driften i perioden efter balancedagen positivt.

Finansiering

Ledelsen tilsikrer, at der til enhver tid er tilstrækkelig finansiering til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

Investeringer

Selskabet har ikke foretaget væsentlige investeringer i regnskabsåret, og der forventes heller ikke væsentlige investeringer i den nærmeste fremtid.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet vil generere et positivt resultat, såvel for regnskabsperioden 01.10.2020-31.12.2020 som i 2021.

Egne kapitalandele

Selskabet har i tidligere år erhvervet egne aktier på nom. 1.000 TDKK. Der er ikke i året sket ændringer i virksomhedens besiddelse af egne aktier.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	20.558.237	24.175
1	Personaleomkostninger	-22.775.769	-22.012
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-119.498	-143
	Resultat før finansielle poster	-2.337.029	2.020
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Finansielle omkostninger	-149.492	-221
	Resultat før skat	-2.386.521	1.799
	Skat af årets resultat	520.828	-417
	Årets resultat	-1.865.693	1.382
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.000	0
	Overført resultat	-1.965.693	1.382
	Resultatdisponering i alt	-1.865.693	1.382

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.431	267
	Materielle anlægsaktiver	372.431	267
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.000	0
	Deposita	64.500	65
	Finansielle anlægsaktiver	204.500	65
	Anlægsaktiver i alt	576.931	332
	Råvarer og hjælpematerialer	0	36
	Varebeholdninger	0	36
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.707.807	3.301
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.569.409	8.876
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.387	0
	Andre tilgodehavender	260.942	28
	Periodeafgrænsningsposter	330.951	425
	Tilgodehavender	10.429.496	12.630
	Likvide beholdninger	3.441.342	2.013
	Omsætningsaktiver i alt	13.870.837	14.680
	Aktiver i alt	14.447.768	15.011

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.000	0
	Overført resultat	512.575	2.478
	Egenkapital i alt	2.612.575	4.478
	Hensættelser til udskudt skat	632.684	1.185
5	Andre hensatte forpligtelser	100.000	0
	Hensatte forpligtelser	732.684	1.185
	Anden gæld	2.553.978	54
6	Langfristede gældsforpligtelser	2.553.978	54
	Igangværende arbejder for fremmed regning	643.349	272
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.019.986	4.508
	Selskabsskat	31.176	0
	Anden gæld	4.854.019	4.515
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.548.531	9.295
	Gældsforpligtelser i alt	11.102.509	9.348
	Passiver i alt	14.447.768	15.011
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20				
Saldo primo	2.000	0	2.478	4.478
Årets resultat	0	100	-1.966	-1.866
Egenkapital ultimo	2.000	100	513	2.613

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	19.831.661 19.003
	Pensioner	1.708.399 1.600
	Andre omkostninger til social sikring	342.823 335
	Øvrige personaleomkostninger	892.886 1.074
	Personaleomkostninger i alt	22.775.769 22.012

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 46 beskæftigede (sidste år 44).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ringsted Kloak og Anlæg ApS	Ringsted	100%

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	19.578.716	65.198
Modtaget aconto faktureringer	-18.652.656	-56.593
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	926.060	8.604

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.569.409	8.876
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-643.349	-272
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	926.060	8.604

5 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden på 1-5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	529.292	0
--	---------	---

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 11 til 34 måneder svarende til en restleasingforpligtelse på i alt TDKK 1.948.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti overfor garantiinstitut på TDKK 100.

Der er afgivet arbejdsgarantier på statusdagen gennem selskabets pengeinstitut på i alt TDKK 4.490.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lars Printz Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 mdr. svarende til en huslejeoplygtelse på TDKK 176.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser der pr. 30. september 2020 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 7.708.
